
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Grabow 13:20

Siemen Ort 13:34

Siemen K 29 13:34

Soven 13:44

Prabstorf 13:50

Splietau 14:00

Thunpadel 14:08

Glienitz 14:30

 FSV 60 Grabow - Siemen - Soven - Prabstorf - Splietau - Thunpadel - Glienitz

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


